
PROPOZYCJE
ARANŻACJI



Przedstawiamy Ci nasz katalog z kreatywnymi propozycjami aranżacji!

Głęboko wierzymy, że każdy projekt jest wyjątkowy i osobisty.
Nasze koncepcje to tylko propozycje, mające pobudzić wyobraźnię i kreatywność.

Odkryj bogactwo możliwości, jakie niosą ze sobą nasze panele, mając na uwadze, że to 
jedynie punkt wyjścia. W tym katalogu odnajdziesz zarówno nowoczesne, jak i klasycz-

ne koncepcje, które możesz dopasować do swoich gustów i potrzeb.  

Nasi projektanci starannie opracowali propozycje oddające różnorodność stylów i za-
stosowań. To jednak TY jesteś głównym architektem swojego projektu. Przejmij kontrolę 

i uwolnij swoją kreatywność!

Zainspiruj się i stwórz z nami projekt, który odzwierciedla Twój styl i osobowość.

Poniżej znajdziesz przygotowane przez nasz zespół pomysłowe układy paneli z naszej 
kolekcji, które pomogą Ci odnaleźć kierunek, który najbardziej z Tobą rezonuje. 

Zawierają one zarówno aranżacje składające się z samych paneli 3D, jak i układy paneli 
3D zmieszanych z panelami płaskimi, co pozwala tworzyć niepowtarzalne, jedyne w 

swoim rodzaju kompozycje.

Każdy z poniższych układów może być dopasowany do konkretnych wymiarów 
ściany oraz dowolnie modyfikowany - według Twoich potrzeb.

WITAJ!
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WYBIERZ 
SWÓJ ULUBIONY 

GATUNEK DREWNA

DĄB EUROPEJSKI JESION  ORZECH AMERYKAŃSKI 
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JEŚLI WYBRAŁEŚ 
DĄB…

WYBIERZ 
PREFEROWANĄ 

BARWĘ



Chcesz, aby panele idealnie pasowały do 
podłogi/sufitu/mebli?

OFERUJEMY CI INDYWIDUALNE 
WYKOŃCZENIE

	 Poinformuj nas jakim olejem/woskiem 
wykończyć panele, żeby dopasować je kolo-
rystycznie do Twojego wnętrza. Możesz rów-
nież przekazać nam fragment podłogi lub 
mebli, a my dołożymy wszelkich starań, aby 
dopasować do niego odpowiedni olej. Mo-
żesz również zamówić niewykończone pane-
le i samodzielnie nałożyć dowolną powłokę.

Poszukujesz wyrazistych, żywych kolo-
rów, które zrobią wrażenie?
WYBIERZ LAKIEROWANIE

	 Mając do dyspozycji pełną paletę 
kolorów RAL, możemy stworzyć panele 
precyzyjnie dopasowane do Twoich pre-
ferencji i estetyki wnętrza. Nawet po cał-
kowitym pokryciu powierzchni lakierem o 
wybranym kolorze, będziesz mógł dalej 
podziwiać unikalną fakturą naturalnego 
usłojenia drewna.

Rozumiejąc indywidualny charakter każdego projektu, stawiamy na elastyczność, 
aby zapewnić ci pełną swobodę i możliwość wyrażenia siebie.

NIE ZNALAZŁEŚ TEGO, CZEGO POTRZEBUJESZ?
NIC STRACONEGO  - POSZUKAJMY WSPÓLNIE ROZWIĄZANIA DLA CIEBIE.
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CO DALEJ?
Podoba Ci się konkretny motyw, ale nie jesteś pewien, czy będzie to dobrze 

wyglądało na Twojej ścianie? Spokojnie - to dopiero początek.

Nasz zespół projektantów jest do Twojej dyspozycji i czeka na Ciebie. Prześlij nam 
zdjęcia/rysunki Twojej ściany wraz z wymiarami, a my bezpłatnie przygotujemy dla 

Ciebie spersonalizowany projekt.
 

Od dostosowania układu do konkretnych wymiarów i wyliczenia dokładnej ilości 
potrzebnych paneli, po konkretne, szczegółowe wskazówki instalacyjne - jesteśmy 

tu dla Ciebie i oferujemy pomoc na każdym etapie projektu.

Żadna z powyższy aranżacji Cię nie przekonuje? Zawsze szukasz czegoś niesza-
blonowego i chcesz, żeby Twoja ściana też taka była? Świetnie! 

Bez względu na to, czy chodzi o to, by wyróżnić się czymś specjalnym, dopasować 
panele do specyfiki wnętrza, wyeksponować logo Twojej firmy, czy użyć paneli jako 

niewielkiej dekoracji, z przyjemnością podejmiemy się tego wyzwania. Kiedy mówimy, 
że nasze panele oferują nieskończone możliwości, mówimy serio - i zrobimy wszystko 

co w naszej mocy, by to udowodnić!

Będzie nam niezmiernie miło towarzyszyć Ci w tej podróży
i stworzyć wspólnie Twój własny projekt FORM AT WOOD!
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Wybór idealnego gatunku drewna i koloru dobranego do Twojego projektu to kluczowa 
kwestia, i chcemy możliwe najbardziej ułatwić Ci to zadanie. Mając to na uwadze, oferujemy 

Ci możliwość zamówienia fizycznej próbki. Pozwoli Ci to dotknąć, poczuć i osobiście 
doświadczyć produktu, dzięki czemu podejmiesz w pełni świadomą decyzję. 

ZAMÓW PRÓBKĘ

Napisz do nas na:  contact@formatwood.com lub
odwiedź naszą stronę  www.formatwood.com i wypełnij formularz.
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